PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do

Concurso Público, regido pelo Edital 01/2023, de 27 de outubro de 2023, torna público

o presente edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023

1.1 Retifica-se a Publicação das Notas Oficiais da Prova Prática do Edital 01/2023, de

27 de outubro de 2023, para alterar o item 1.1 e o Anexo I da mesma, passando a ser

como consta a seguir com as devidas alterações:

1. NOTA OFICIAL DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Nota Oficial da Prova Prática encontra-se no Anexo I.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da
Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato,
no site da MA Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
Nota Prova Prática: Nota relativa à prova prática.
AUSEN: Ausentes
APROV: Candidatos aprovados
REPRO: Candidatos reprovados

   Rodeio Bonito – RS, 28 de fevereiro de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

Anexo I – Notas Oficiais da Prova Prática

1.5 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Nº 01/2023, de 27 de

outubro de 2023, as quais são ratificadas.

1.6 Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das

inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

      Rodeio Bonito, 29 de fevereiro de 2024.

       Paulo Duarte

       Prefeito Municipal